2013 年 10 月 1 日

致各位

公司名称 株 式 会 社 U A C J
法人代表 总 裁  冈 田  满

 （证券代码5741东京证券交易所1部）

联系垂询 公共关系与投资者关系部长 泽地 隆
 （电话号码：+81-3-6202-2654）

关于董事长变动公告

2013 年 10 月 1 日，株式会社 UACJ 董事会表决通过了董事长变动事宜，特此公告。

1. 变动理由

2013 年 10 月 1 日，古河斯凯株式会社与住友轻金属工业株式会社合并成为株式会社 UACJ（以

下简称“本公司”）。根据本公司 2013 年 4 月 26 日发布的《关于合并后新公司“株式会社 UACJ”

董事》的公告内容，此次董事成员代表发生变动。

2. 变动人姓名、职务、生日及持股数

姓名（生日）： 山内 重德（1949 年 2 月 24 日）

变 动 后 职 务： 董事长兼首席执行官

原 职 务： 住友轻金属工业株式会社  总裁

持 股 数： 59,858 股

3. 新任董事长简历

1971 年 7 月 入职住友轻金属工业

    2002 年 6 月 同公司董事

    2004 年 6 月 同公司常务董事

    2005 年 4 月 同公司董事  常务执行官

    2007 年 4 月 同公司董事  专务执行官

    2009 年 6 月 同公司总裁

    2013 年 10 月 本公司董事长兼首席执行官（现任）

4. 变动日

2013 年 10 月 1 日